

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **K. Strand Holding ApS**

**Bækkelundsvej 41**

**8240 Risskov**

**CVR-nr. 29 93 07 40**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/06 2023

---

Kasper Rittig Strand  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K. Strand Holding ApS  
Bækkelundsvej 41  
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 93 07 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kasper Rittig Strand, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.403.106, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.177.186.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.031)</b>	<b>(3.814)</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		759.957	(172.682)
Finansielle indtægter	1	934.281	241.149
Finansielle omkostninger	1	<u>(98.919)</u>	<u>(10.859)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.585.288</b>	<b>53.794</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(182.182)</u>	<u>(85.661)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.403.106</u></b>	<b><u>(31.867)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		767.957	(177.870)
Overført resultat		<u>635.149</u>	<u>146.003</u>
		<b><u>1.403.106</u></b>	<b><u>(31.867)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	2.427.962	1.668.005
Andre tilgodehavender		<u>1.135.260</u>	<u>1.113.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.563.222</u></b>	<b><u>2.781.005</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.563.222</u></b>	<b><u>2.781.005</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>72.359</u>	<u>137.988</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>72.359</u></b>	<b><u>137.988</u></b>
Værdipapirer	1	<u>8.508.357</u>	<u>8.223.715</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>8.508.357</u></b>	<b><u>8.223.715</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>102</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.580.818</u></b>	<b><u>8.361.703</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.144.040</u></b>	<b><u>11.142.708</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.212.602	444.645
Overført resultat		9.839.584	9.204.435
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.177.186</u></b>	<b><u>9.774.080</u></b>
Anden gæld		355.052	346.393
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>355.052</u></b>	<b><u>346.393</u></b>
Banker		273.871	849.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.487	135.714
Selskabsskat		182.182	31.984
Anden gæld		262	242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>611.802</u></b>	<b><u>1.022.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>966.854</u></b>	<b><u>1.368.628</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.144.040</u></b>	<b><u>11.142.708</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	444.645	9.204.435	9.774.080
Årets resultat	0	767.957	635.149	1.403.106
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.212.602</b>	<b>9.839.584</b>	<b>11.177.186</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>8.223.742</u>	<u>9.346.400</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>810.643</u>	<u>240.339</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.508.357</u>	<u>8.223.742</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	182.182	49.984
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>35.677</u>
	<u><b>182.182</b></u>	<u><b>85.661</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.223.360	1.223.360
Afgang i årets løb	(8.000)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.215.360</u>	<u>1.223.360</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	444.645	622.515
Årets afgang	8.000	0
Årets resultat	759.957	(172.682)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(5.188)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.212.602</u>	<u>444.645</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.427.962</u></b>	<b><u>1.668.005</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Priceshape A/S	Aarhus	24 %
Egå Møllevej Holding ApS	Aarhus	25 %
Cubis Ejendomme ApS	Aarhus	16 %

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2022</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u></u>	<u></u>
Anden gæld	346.393	355.052	0	0
	<b>346.393</b>	<b>355.052</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Egå Møllevej ApS' gæld til kreditinstitutter, limiteret til t.kr. 5.000.

Selskabet har stillet kaution for PriceShape A/S' gæld til kreditinstitutter, limiteret til t.kr. 4.250.